PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15.12.2017  № 158
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от    26.04.2016 № 54 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»
      В соответствии частями 7.2, 7.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Руднянского городского  поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Руднянского городского  поселения Руднянского района Смоленской области от 26.04.2016 № 54 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Руднянского  поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              С.Н. Костин